様式第１号（第３条関係）
　　　年　　　月　　　日
　出雲市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　 住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　 （　　　）　　－

再生可能エネルギー設備等導入補助金交付申請書
　　出雲市再生可能エネルギー設備等導入補助金交付要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	補助年度
	　　令和　　　年　度

	補助事業の目的及び内容

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設備設置予定地の住所
	〒
出雲市

	事業の着手・完了年月日（予定）
※太陽光発電設備を設置する場合は電力受給開始日を完了日とします。
	　着手年月日（予定）　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　完了年月日（予定）　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	１　事業計画書
２　収支予算書
３　設備の設置図面
４　事業着手前の現況カラー写真
　　※設備を設置済みの建物を購入する場合は不要
５　配置図
６　市税に滞納が無いことの証明書（発行後３か月以内の原本）
７　自己の所有でない建物に設置する場合は、建物を所者する者の
承諾書
８　設備の仕様書（住宅用太陽光発電設備にあっては、太陽電池モ
　　ジュールの公称最大出力の合計値及びパワーコンディショナの
　　定格出力の合計値が確認できる書類。蓄電池設備にあっては、
蓄電容量が確認できる書類。太陽熱利用設備にあっては集積パ
ネルの面積が確認できる書類。木質バイオマス熱利用設備にあっ
ては最大熱出力が確認できる書類。）
９　既設の住宅用太陽光発電設備に蓄電池設備を設置する者は、電力受給契約のお知らせの写し
10　その他市長が必要と認める書類